1

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro
São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

PROCESSO SELETIVO Nº 008/2024

EDITAL DE ABERTURA 008/2024

JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS, Prefeito Municipal de São Sepé, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n°. 11.788/2008, de 25

de setembro de 2008, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS, A LISTA PRELIMINAR DE

INCRITOS do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DE ESTÁGIO, ONLINE em conjunto com o

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio

profissional remunerado no Poder Executivo de São Sepé/RS.

1. LISTA PRELIMINAR DE INCRITOS;

Area/Curso  Nome do EE  D Nasc.
Nº
Inscr

TECNICO EM COMERCIO ADRIAN LUÍS SILVA DA SILVEIRA 15/09/2003 10

ENSINO MEDIO AGATHA BITENCOURT SARAIVA 08/06/2001 23

ENSINO MEDIO ALES SILVA 10/09/2007 29

NORMAL - MAGISTERIO ALICE SILVA FERNANDES 05/09/2007 77

ARTES VISUAIS ALINE SANTOS DOS SANTOS FREITAS 15/06/1980 95

TECNICO EM ENFERMAGEM AMANDA LUANA SILVEIRA NUNES 15/07/2000 65

ENSINO MEDIO ANA CAROLINA ROSA DA COSTA 17/01/2007 90

ENSINO MEDIO ANA JULIA SANTOS DA VEIGA 13/07/2006 28

ENSINO MEDIO ANALLY PACHECO DE ROSSO 17/01/2008 30

NORMAL - MAGISTERIO BARBARA MACHADO DA SILVA 15/03/2006 42

ENSINO MEDIO BEATRIZ NUNES SANTOS 06/10/2006 17

ENSINO MEDIO BRAYAN DA COSTA FERREIRA 10/03/2007 81

ENSINO MEDIO BRUNO MARQUES TROJAHN 11/02/2008 75

TERAPIA OCUPACIONAL CAMILA BECKER MORO 15/01/1991 48

ENSINO MEDIO CASSIA TRINDADE SOUZA 08/09/2007 14

ENSINO MEDIO CELINA FRAGA SOUZA 26/01/2008 61

MATEMATICA CHARLES PESTANA GARCIA 17/03/1999 5

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DAIANA GUAZINA DA ROSA LAGO DOS SANTOS 10/11/2003 4

2

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro
São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

ENSINO MEDIO DANIELA PAIXAO MOREIRA 24/06/2007 37

DIREITO DANIELA RODRIGUES GOULART 03/05/1995 9

TECNICO EM CONTABILIDADE DANIELA SANTOS RODRIGUES 01/01/1986 31

ENSINO MEDIO DANTHON FERREIRA RODRIGUES 01/07/2007 74

SERVICO SOCIAL DEBORA ALANI VARGAS DA SILVEIRA 01/08/1996 24

FISIOTERAPIA EDUARDA MATOS VAZ 13/01/2005 8

ODONTOLOGIA ELANA BRITO ROSA 17/11/2005 52

ENSINO MEDIO ELENARA VIEIRA ABREU 07/02/2006 94

NORMAL - MAGISTERIO ELISANGELA RODRIGUES CORREIA 18/02/1997 105

ENSINO MEDIO EMILY VITÓRIA RODRIGUES MACHADO 02/02/2008 80

ENSINO MEDIO ERICK SOARES 19/06/2007 7

ENSINO MEDIO ERYK PAULO FONTOURA DA SILVA 18/06/2007 72

ENSINO MEDIO FABIÉLI CHARÃO ROCHA 28/08/2006 66

ENSINO MEDIO FERNANDA DOS SANTOS CHAVES 07/07/2006 84

ENSINO MEDIO GABRIEL BRUM COELHO 21/02/2008 70

TECNICO EM MEIO AMBIENTE GABRIEL CHARÃO MEIRELES 01/02/2000 102

ENSINO MEDIO GABRIEL GUNSCH DE ABREU 15/08/2007 27

ENSINO MEDIO GABRIELA SANTOS RODRIGUES 15/11/2005 51

PEDAGOGIA GEICIARA DUTRA ALVES 03/03/1996 54

ENSINO MEDIO GIOVANNA ROSA INEU DE SOUZA 20/10/2007 76

DIREITO GRACIELLE ALMEIDA DE AGUIAR 19/07/1991 33

ENSINO MEDIO HELEN VIEIRA DORNELES 01/01/2005 88

ENSINO MEDIO HEMILY VITÓRIA BUENO LEAO 07/07/2006 49

ENSINO MEDIO HENRICCO WILSON DE CASTRO 25/11/2006 22

ENSINO MEDIO HINKEL TEIXEIRA FAGUNDES 10/09/2006 64

ARTES CENICAS HIOHANNA BLUE SANTOS FREITAS 04/09/2000 99

ENSINO MEDIO ISABELLI AIRES BECKER 25/08/2007 87

ENSINO MEDIO ISABELLI DO NASCIMENTO PESSOA 14/05/2006 92

ENSINO MEDIO IZADORA GONCALVES CORREA 03/11/2006 12

TECNICO EM ENFERMAGEM IZADORA PINTO ALVES 30/04/2003 16

EDUCACAO ESPECIAL JOANA MAGALHAES DA SILVA 07/11/2005 55

ENSINO MEDIO JUAN TRINDADE SANCHES 03/03/2008 106

FISIOTERAPIA JULIANA TRINDADE ILHA 03/03/2004 78

ENSINO MEDIO JULIANO DE LIMA RIBEIRO 01/12/2007 68

ENSINO MEDIO KAROLINA URBINATTI 17/08/2007 15

ENSINO MEDIO KAUANY FRANÇA BAGOLIN 09/10/2007 62

ENSINO MEDIO KAUÃ SALDANHA DE ROSSO SILVA 03/02/2007 69

ODONTOLOGIA LARA PIRES DA FONSECA E SILVA 27/04/2003 67

ENSINO MEDIO LARISSA DANIELE 06/05/2007 43

3

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro
São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

ADMINISTRACAO LARISSA SANTOS RODRIGUES 20/10/2000 71

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA LEANDRA COELHO TRINDADE 02/03/2004 79

ENSINO MEDIO LEONARDO IRACET TEIXEIRA 01/01/2007 56

FARMACIA LIANE OLIVEIRA RODRIGUES 01/08/1986 39

ENSINO MEDIO LIVIA ALFAMA AQUINO DOS SANTOS 14/11/2007 85

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA LUANA VIERA DINIZ 09/08/2002 1

ENSINO MEDIO LUCAS GLASENAPP 05/12/2007 35

ENSINO MEDIO LUCAS MONTEIRO LEAO 14/11/2006 13

DIREITO LUIZA CARGNELUTTI LUDTKE 29/01/2005 32

ENSINO MEDIO LUIZA DE OLIVEIRA RODRIGUES 16/01/2006 3

ENSINO MEDIO LUKAS ROSA DOS SANTOS 21/08/2007 11

ENSINO MEDIO LUMA SOUZA CHEIRAN SILVA 08/04/2005 53

DIREITO LURDES GABRIELA REZES CEZAR 25/08/1986 47

NORMAL - MAGISTERIO MAIARA COSTA ASSIS 02/10/2006 34

ENSINO MEDIO MAICON GONÇALVES 22/08/1993 45

ENSINO MEDIO MANUELA ABREU RODRIGUES 27/06/2006 103

ENSINO MEDIO MANUELA BRENNER DA SILVEIRA 07/11/2007 82

TECNICO EM CONTABILIDADE MARCELA CURTO RUVIARO 22/09/2006 57

PSICOPEDAGOGIA MARIA CLARA DE MIRANDA OLIVEIRA 16/11/2004 98

ENSINO MEDIO MAURÍCIO GOMES SOARES 04/11/2005 83

PSICOLOGIA MELISSA GABRIELLY ALBUQUERQUE TRINDAD 09/02/2001 20

TECNICO EM ADMINISTRACAO MIKAEL DA SILVA ALMEIDA 26/08/2005 93

ENSINO MEDIO MONYQUE FERREIRA SILVEIRA 08/12/2006 19

ENSINO MEDIO MURILO PEREIRA BRUM 25/10/2007 86

ENSINO MEDIO NATIELE VIEIRA DORNELES 02/07/1998 58

ENSINO MEDIO NICOLAS SILVEIRA COELHO 06/01/2007 2

TECNICO EM COMERCIO NICOLY KAUANA ALMEIDA GASSEN 14/09/2005 26

ENSINO MEDIO NICOLY OLIVEIRA DA SILVA 16/06/2006 50

ENSINO MEDIO RAFAEL BECKER MARQUES HAAG 03/07/2006 60

ENSINO MEDIO RHIAM HENRIQUE NEVES DA SILVA 28/08/2006 36

ENSINO MEDIO ROBERTH BONOTTO TRINDADE 18/11/2006 63

ENSINO MEDIO RYAN JARDIM BORBA 14/11/2006 100

TECNICO EM ENFERMAGEM RYNI CARVALHO 11/12/2004 46

CIENCIAS CONTABEIS SAMUEL ESTEVES PENTEADO 12/11/1989 104

ENSINO MEDIO SAMUEL FERREIRA PORTO 02/01/2007 89

ENSINO MEDIO SARAH LUZ FERREIRA 20/12/2006 6

ENSINO MEDIO SARIANY PEREIRA 02/02/2008 91

ENFERMAGEM SHAIANI DA SILVA WEBER 15/11/1993 18

FISIOTERAPIA STELLA PIAS DA SILVEIRA 31/07/1999 73

4

Escritório de Governo

R. PLACIDO CHIQUITI, nº 900, Centro
São Sepé – RS / CEP-97340.000

Tel: 55- 3233-1535

CIEE-RS – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA

Rua Gonçalves Chaves, 756 - Centro – Pelotas
Telefones: (53) 33225-0847/3222-1257

ENSINO MEDIO TACIANI DOS SANTOS PACHECO 24/11/2004 40

ENSINO MEDIO TAMYRIS MACHADO DE ROSSO 12/04/2002 59

TECNICO EM ENFERMAGEM TASSIANI SIQUEIRA VASCONCELOS 08/07/2004 25

TECNICO EM ENFERMAGEM THAISSA LOPES FIALHO 24/09/2004 44

CIENCIAS SOCIAIS TIAGO SILVEIRA DOS SANTOS 20/01/1983 21

NORMAL - MAGISTERIO VANESSA BORBA GOMES 06/11/1982 41

EDUCACAO ESPECIAL VITORIA FONTOURA SANTOS 28/01/2006 97

TECNICO EM ENFERMAGEM VITÓRIA SILVA SIMÕES 28/05/2007 38

ENSINO MEDIO WENDELL RIPE DE MELO 29/08/2007 101

ENSINO MEDIO WILLIAN SIQUEIRA OLIVEIRA 19/12/2006 96

Prefeitura Municipal de São Sepé,12 de Março de 2023

                                         ______________________________________

                                                 Fernando Vasconcellos

Prefeito Municipal Em Exercício

                                                       ______________________________________

                                                                  GABRIEL PACHECO LEÃO

                                            Secretário de Escritório de Governo

Registre-se e Publique-se.

Assinado digitalmente por GABRIEL PACHECO
LEAO:02808941048
ND: C=BR, OU=Videoconferencia, OU=
37743132000113, OU=AC SyngularID Multipla, O=ICP
-Brasil, CN=GABRIEL PACHECO LEAO:02808941048
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.03.12 14:57:36-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.0

GABRIEL
PACHECO

LEAO:02808941048